Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e 
HIPER MORIA EIRELI. OBJETO DO TERMO 
ADITIVO: Contratação de empresa para Aquisição de 
gêneros alimentícios para atender as demandas da 
merenda escolar, da Secretaria de Educação do 
Município de Bequimão – MA. VALOR: R$ 85.346,26 
(Oitenta e cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais 
e vinte e seis centavos).  DATA DA ASSINATURA: 22 
de julho de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, JUVENT. ESPORTE 
E LAZER – SEJEL,; 12.306.0042.2105.0000 MAN. DA 
MERENDA ESCOLAR – PNAE;